
Qualità Inclusione ed Equità per il Successo Formativo di tutti e di ciascuno

                                                 

    ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
  “Santa Caterina -Resuttano”

Via Nazario Sauro, 51 - Tel. 0934/679657 -Fax 0934/679702
e-mail: clic807003@istruzione.it - sito internet: www.icsscr.edu.it

Cod. Mecc. CLIC807003 - C.F. 92028510854 - 
Codice ufficio fatturazione elettronica: UFA54Q

93018 SANTA CATERINA VILLARMOSA

Prot.n. 1764/1.1.h        Santa Caterina Vill.sa, 30/04/2020
Circ.n. 167

All’USR Sicilia

All’AT di Caltanissetta ed ed ENNA

Al Presidente del Consiglio d’Istituto

   Al Personale docente e ATA

       Al DSGA 

   All’Assistente Tecnico

          A tutte le scuole della provincia di Caltanissetta

All’Albo on line
Sito WEB

Oggetto: Apertura temporanea sedi per consegna dispositivi – Emergenza COVID -19

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTA la Circolare n.163 prot.n 1716/1.1.h del 28/04/2020;
VISTE le Comunicazioni pro.n.1714/1.8.e alla Stazione dei Carabinieri di Resuttano e  prot.n.       
1713/1.8.e alla Stazione dei Carabinieri di Santa Caterina Villarmosa del 28/04/2020;
VISTE le richieste pervenute dal parte dei genitori;
VISTE le disposizioni ministeriali collegate all’emergenza COVID 19;

DETERMINA

Che per lo svolgimento delle sole attività indifferibili legate alla consegna dei dispositivi digitali alle 
famiglie destinatarie del beneficio venga garantita l’apertura delle sedi nelle seguenti date:
Lunedì 4 maggio –  dalle ore 8:30 alle ore 13:30 - Plesso San Giovanni Bosco -Sede di Santa Caterina
Martedì 5 maggio – dalle ore 9:00 alle ore 13:00- Plesso via Circonvallazione- Resuttano

  La Dirigente Scolastica
    Claudia  S.Amico

                                                          (Documento firmato digitalmente)

Qualità Inclusione ed Equità per il Successo Formativo di tutti e di ciascuno


		2020-04-30T08:51:58+0200
	AMICO CLAUDIA SALVATRICE




